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Już zaledwie kilka dni dzieli nas od roku 2013. Jaki on będzie? Z pewnością obfitujący w dni
wolne od pracy i dodatkowe weekendy. Wiedzą o tym, Ci którzy zdążyli już zajrzeć do
kalendarza na nadchodzący rok.

Co przyniesie nam rok 2013? Przede wszystkim sporo wolnego i długie weekendy, które odpowiednio
zaplanowane mogą stanowić niejedną okazję do leniuchowania.

W roku 2013 przypada łącznie z weekendami 114 dni wolnych od pracy, to blisko 1/3 całego roku. Niektórzy już w tej
chwili korzystają z długiego urlopu, który rozpoczęli 22 grudnia (2012), a zakończą 1 stycznia (2013). Wykorzystując
zaledwie 4 dni urlopu zyskali łącznie aż 11 dni wolnych.

Nadchodzący rok przyniesie nam 251 dni pracy (2008 godzin roboczych), czyli mniej o 8 godzin niż 2012. W dodatku
czeka nas również 5 długich weekendów, które odpowiednio zaplanowane sprawią, że będziemy mogli odpoczywać
aż 54 dni. Niestety z takiej możliwości nie każdy będzie mógł skorzystać.

- Prowadzę swój zakład fryzjerski, nie mogę sobie pozwolić na dodatkowe dni wolne od pracy, bo wtedy
zwyczajnie nie zarobię ani na swoją wypłatę, ani na zapłacenie czynszu... Zresztą wtedy właśnie najwięcej
klientek ustawia się w kolejce. Więc długie weekendy niestety nie są dla mnie – przyznaje pani Krystyna –
Tak to już jest - ktoś musi pracować, żeby ktoś mógł odpoczywać.

Święta w 2013 roku:

Nowy Rok – 1 stycznia (wtorek)
Trzech Króli – 6 stycznia (niedziela)
Niedziela Wielkanocna – 31 marca (niedziela)
Poniedziałek Wielkanocny – 1 kwietnia (poniedziałek)
Święto Pracy – 1 maja (środa)
Święto Konstytucji 3 Maja – 3 maja (piątek)
Zielone Świątki – 19 maja (niedziela)
Boże Ciało – 30 maja (czwartek)
Święto Wniebowzięcia – 15 sierpnia (czwartek)
Wszystkich Świętych – 1 listopada (piątek)
Święto Odzyskania Niepodległości – 11 listopada (poniedziałek)
Pierwszy Dzień Świąt Bożego Narodzenia – 25 grudnia (środa)
Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia – 26 grudnia (czwartek)
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